



Warszawa,02 MAJ 2025

Wydział Zamówień Publicznych

Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1318/663/25

Dotyczy: postępowania prowadzonego, w celu zawarcia umowy ramowej, w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawy pojazdów w policyjnej wersji oznakowanej i nieoznakowanej”, nr ref.: WZP-663/25/63/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 4:

Proszę o wskazanie z jakiego roku produkcji mają być dostarczane pojazdy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami Rozdz. XIX § 1 ust. 12 SWZ dostarczone pojazdy muszą być nowe, wyprodukowane w roku dostawy.

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie, czy miejscem każdej dostawy jest KSP Warszawa?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że miejscem każdej dostawy jest Wydział Transportu Komendy Stołecznej Policji, zlokalizowany przy ul. Jagiellońskiej 49 w Warszawie.

Pytanie nr 6:

Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy przeglądy gwarancyjne wymagane dla utrzymania gwarancji pokrywa zamawiający. Jeśli koszty te należy wliczyć w cenę oferty - proszę o wskazanie na jaki okres należy wliczyć przeglądy (okres w latach oraz szacowane przebiegi) lub ile kolejnych przeglądów należy wliczyć w cenę oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie pokrywał koszty przeglądów gwarancyjnych.

Pytanie nr 7:

Zamawiający w treści OPZ dla każdej wersji nieoznakowanej zawarł zapisy w zakresie pkt 1.5.: „Dokument potwierdzający spełnienie wymogu (badanie techniczne pojazdu ze wskazaną jego masą własną po zabudowie, wydane przez uprawnioną stację kontroli pojazdów) musi być przekazany Zamawiającemu przez Wykonawcę w fazie odbioru pojazdu. Ponadto w fazie odbiorów pojazdów Wykonawca dołączy do każdego z dostarczanych pojazdów badanie techniczne pojazdu ze wskazaną jego masą własną po zabudowie wydane przez uprawnioną stację kontroli pojazdów.” Skoro pojazdy w wersji nieoznakowanej nie przechodzą modyfikacji proszę o usunięcie powyższego Zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytanie:

- 1) wykreśla pkt 1.5.2.2 z załącznika nr 5A do SWZ,
- 2) pkt 1.5.2.1 załącznika nr 5B do SWZ otrzymuje następując brzmienie: Pojazd musi być przystosowany do przewożenia w jego wnętrzu:
 - I rząd siedzeń – min. 2 funkcjonariuszy (w tym kierowcy),
- 3) pkt 1.5.2.1 załącznika nr 5D do SWZ otrzymuje następujące brzmienie: Pojazd musi być przystosowany do przewożenia w jego wnętrzu:
 - I rząd siedzeń – 2 funkcjonariuszy (w tym kierowca),
 - II rząd siedzeń – 3 funkcjonariuszy.
- 4) wykreśla pkt 1.5.2.2 załącznika nr 5G do SWZ.

Pytanie nr 8:

Pytanie dotyczy zadań:

Zadanie nr 4: Zakup do 150 szt. samochodów segmentu C w policyjnej wersji nieoznakowanej z silnikiem spalinowym.

Zadanie nr 5: Zakup do 50 szt. samochodów segmentu C w wersji nieoznakowanej z silnikiem spalinowym.

Zamawiający w treści OPZ w zakresie zadania nr 4 oraz nr 5 zawarł zapisy:

- Pkt 1.4.1.1 - Pojazd w nadwoziu kombi, sedan, hatchback lub liftback (zgodnie z definicją Instytutu Badań Rynku Motoryzacyjnego SAMAR) kategorii M1 o nadwoziu zamkniętym z dachem o konstrukcji oraz poszyciu wykonanym z metalu.
- Pkt. 1.4.1.6. - Długość całkowita pojazdu nie mniejsza niż 4 500 mm (według danych z pkt 5 świadectwa zgodności WE).

W związku z umożliwieniem zaoferowania pojazdów w nadwoziu hatchback proszę o zmniejszenie długości całkowitej nie mniejszej niż 4340 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych przez Zamawiającego w treści SZW

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytanie pkt 1.4.1.6 załącznika nr 5C i 5D do SZW otrzymuje następujące brzmienie: Długość całkowita pojazdu nie mniejsza niż 4 310 mm (według danych z pkt 5 świadectwa zgodności WE).

Pytanie nr 9:

Pytanie dotyczy zadań:

Zadanie nr 4: Zakup do 150 szt. samochodów segmentu C w policyjnej wersji nieoznakowanej z silnikiem spalinowym.

Zadanie nr 5: Zakup do 50 szt. samochodów segmentu C w wersji nieoznakowanej z silnikiem spalinowym.

Zamawiający w treści OPZ wskazuje wymóg:

„1.4.7.2 Alternator o najwyższej mocy z fabrycznej oferty producenta pojazdu.”

Proszę o zmianę powyższego zapisu na zapis:

„1.4.7.2 Alternator o najwyższej mocy z fabrycznej oferty producenta pojazdu. w przypadku kiedy oferowany pojazd wyposażony jest w alternator”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w odpowiedzi na pytanie pkt 1.4.7.2 załącznika nr 5C i 5D do SZW otrzymuje następujące brzmienie: Alternator o najwyższej mocy z fabrycznej oferty producenta pojazdu – jeśli dotyczy.

Wyjaśnienia i zmiany treści SZW należy traktować wiążąco dla Stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: J. Gruszczyńska, tel. 47 72 378 62

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul. Nowolipie 2, tel. 47 72 303 13, faks 47 72 376 42

